
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

PROJEKTO „FUTBOLO MOKYKLOS IR BASEINO PASTATŲ KONVERSIJA (TAIKANT 

MODERNIAS TECHNOLOGIJAS IR ATSINAUJINANČIUS ENERGIJOS ŠALTINIUS), 

ĮKURIANT DAUGIAFUNKCĮ PASLAUGŲ KOMPLEKSĄ, SKIRTĄ ĮVAIRIŲ AMŽIAUS 

GRUPIŲ KVARTALO GYVENTOJAMS IR SPORTO BENDRUOMENEI“ PRIEŽIŪROS 

KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

 2016-12-14  Nr. ADM1-307 

 

 

 Posėdžio data ir laikas: 2016 m. gruodžio 12 d. 9.00 val. 

 Pasitarimo pirmininkas – Saulius Budinas, Savivaldybės administracijos direktorius; 

 Pasitarimo sekretorė – Vaiva Varnaitė, Projektų skyriaus Projektų valdymo poskyrio vyr. specialistė.  

 Dalyvauja: 

Jurgita Činasuskaitė-Cetiner, Jaunimo reikalų koordinatorė; 

Elona Jurkevičienė Projektų skyriaus vedėja; 

Nijolė Laužikienė, Ugdymo ir kultūros departamento direktorė; 

Kastytis Macijauskas, Urbanistinės plėtros departamento direktorius 

Elida Mantulova, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; 

Valdas Švedas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas; 

Ričardas Zulcas, Investicijų ir ekonomikos departamento direktorius. 

 

 SVARSTYTA. Futbolo mokyklos ir baseino pastatų konversijos baseino korpuso koncepcija ir 

techninio projekto ekspertizė.  

R. Zulcas trumpai papasakojo esmę: Yra du korpusai – vienas sportinis, kitas – baseino, ir tam, kad 

gauti ES paramą bent vienai daliai šio projekto, baseino korpusą turime pritaikyti bendruomenei arba 

neformaliam ugdymui,  

Jaunimo reikalų koordinatorė parengė daugiafunkcinės strateginės partnerystės erdvės jaunimui 

koncepciją, kuria siekiama didinti jaunimo užimtumą, įtraukiant jaunimą į bendruomenės, savanoriavimo 

veiklas, formuojant ir stiprinant jaunimo ir suinteresuotųjų šalių (jaunimo ir su jaunimo dirbančių organizacijų, 

įvairioje srityje veikiančių NVO, bendruomenių, bendrojo lavinimo, profesinio ugdymo ir aukštųjų mokyklų, 

verslo įmonių, socialinių partnerių, vietos / regiono valdžios institucijų ir kitų su jaunimo sektoriumi susijusių 

organizacijų) strateginį bendradarbiavimą. Taip pat, baseino korpuso antro aukšto sporto sale galėtų naudotis 

visuomenės sveikatos biuras, kurio tikslinės grupės (senjorai, darbingo amžiaus žmonės, kurie tuo metu ar tuo 

laiku nedirba, mamos, kurios augina vaikučius iki dviejų metų ir dar nedirba, ir kt. pagal poreikį) galėtų 

užsiimti įvairiomis veiklomis, tokiomis kaip zumba, šokiai senjorams, tempimo pratimų mankšta ir kt. 

Techninio projekto dalis, kurioje įsikurs Futbolo mokykla yra suderinta su mokyklos direktoriumi.  

Projektuotojai dar šiais metais turėjo gauti teigiamą ekspertizės išvadą, bet dėl naujos baseino korpuso 

koncepcijos buvo keičiami techninio projekto sprendiniai, todėl siūloma projektuotojams apmokėti  75 proc. 

sutartyje numatytos sumos ne po teigiamos ekspertizės išvados, o projektuotojams pateikus projektą 

ekspertizei. 

 

NUTARTA:  

1. Pritarti baseino korpuso koncepcijai. 

2. Įpareigoti Statybos ir infrastruktūros plėtros skyrių nupirkti ekspertizę. 

3. Sumokėti 75% sutartyje numatytos sumos kai projektuotojai techninį projektą pateiks ekspertizei.  

 

 

Pirmininkas        Saulius Budinas 

 

Sekretorė         Vaiva Varnaitė 



 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

PASITARIMO DĖL PROJEKTO „FUTBOLO MOKYKLOS IR BASEINO PASTATŲ 

KONVERSIJA (TAIKANT MODERNIAS TECHNOLOGIJAS IR ATSINAUJINANČIUS 

ENERGIJOS ŠALTINIUS), ĮKURIANT DAUGIAFUNKCĮ PASLAUGŲ KOMPLEKSĄ, SKIRTĄ 

ĮVAIRIŲ AMŽIAUS GRUPIŲ KVARTALO GYVENTOJAMS IR SPORTO BENDRUOMENEI“ 

PROTOKOLAS 

 

 2017-02-27  Nr. ADM1-32 

 

 

 Posėdžio data ir laikas: 2017 m. vasario 20 d. 16.00 val. 

 Pasitarimo pirmininkas – Saulius Budinas, Savivaldybės administracijos direktorius; 

 Pasitarimo sekretorė – Vaiva Varnaitė, Projektų skyriaus Projektų valdymo poskyrio vyr. specialistė.  

 Dalyvauja: 

Elona Jurkevičienė, Projektų skyriaus vedėja; 

Elida Mantulova, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; 

Saulius Paliulis, Sporto ir kūno kultūros skyriaus vedėjas; 

Judita Simonavičiūtė, Mero pavaduotoja; 

Artūras Šulcas, Mero pavaduotojas; 

Valdas Švedas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

 

 SVARSTYTA. Projekto „Futbolo mokyklos ir baseino pastatų konversija (taikant modernias 

technologijas ir atsinaujinančius energijos šaltinius), įkuriant daugiafunkcį paslaugų kompleksą, skirtą įvairių 

amžiaus grupių kvartalo gyventojams ir sporto bendruomenei“ eiga.   

Pristatyta projekto eiga, esama situacija. Techninis projektas parengtas 3 etapais: I etapas – futbolo 

mokyklos pastatas; II etapas – aikštės ir stadionas; III etapas – sunkiosios atletikos pastatas.  

Preliminari bendra viso projekto vertė 6,3 mln. eur. 1,3 mln. eur bus siekiama gauti iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų, futbolo mokyklos pastato dalį (buv. baseinas) pritaikant bendruomenės, atviros 

jaunimo erdvės reikmėms.  

 Šiuo metu techninio projekto parengimas eina į pabaigą, laukiama ekspertizės išvadų. Rangos darbų 

pirkimas planuojamas kovo-balandžio mėn. 

Norint pasinaudoti Europos Sąjungos struktūrinių fondų parama, futbolo mokyklos pastato dalį (buv. 

baseinas) numatoma pritaikyti bendruomenės, atviros jaunimo erdvės poreikiams. A. Šulcas ir J. 

Simonavičiūtė siūlo rimtai apsvarstyti šio komplekso valdymo modelį (bendruomenės, jaunimo atviros erdvės 

poreikiams pritaikyta pastato dalis negalės būti valdoma futbolo mokyklos) ir rangos darbus pirkti iškarto 

visiems 3 etapams.  

 

NUTARTA:  

1. Pritarti techninio projekto suskirstymui į tris etapus (pagal schemą); 

2. Pritarti buv. baseino korpuso konversijai ir pasiūlytai veiklų koncepcijai jaunimo ir bendruomenės 

poreikiams; 

3. Rekomenduoti vienu pirkimu įsigyti visų trijų etapų rangos darbus, įgyvendinimą planuojant ES, 

SB, VB ir kt. lėšomis. 

 

PRIDEDAMA. Techninio projekto etapų schema. 

 

Pirmininkas        Saulius Budinas 

 

Sekretorė         Vaiva Varnaitė 



 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

PASITARIMO DĖL JAUNIMO ERDVIŲ P. KOMUNOS GATVĖS PASTATE 

PROTOKOLAS 

 

2021-01-05 Nr. ADM1-3 

 

 

Posėdis įvyko 2020 m. gruodžio 30 d.  
data (laikas) 

Posėdžio pirmininkas Asta Dirgėlienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotoja. 

Posėdžio sekretorius Aistė Valadkienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

Jaunimo ir bendruomenių reikalų koordinavimo grupės Jaunimo reikalų koordinatorė (grupės 

vadovė). 

Dalyvavo: Rožė Perminienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Sveikatos 

skyriaus vedėja, Aleksas Bagdonavičius BĮ Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro direktorius, 

Asta Dirgėlienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Indrė 

Butenienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Strateginio planavimo skyriaus vedėja, 

Deividas Petrolevičius, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos vyriausiasis patarėjas, Jolanta 

Ceplienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Planavimo ir analizės skyriaus vedėja, 

Edvardas Ceplienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Turto skyriaus vedėjas, Diana 

Gerasimovienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Statinių administravimo skyriaus 

vedėja, Laima Prižgintienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja, 

Skaistė Kliaubienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Planavimo ir analizės skyriaus 

vyriausioji specialistė, Aistė Valadkienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Jaunimo ir 

bendruomenių reikalų koordinavimo grupės jaunimo reikalų koordinatorė (grupės vadovė). 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl jaunimo erdvių, kurios turi atsirasti naujame Futbolo mokyklos pastate, 

administravimo. 

1. SVARSTYTA. Dėl jaunimo erdvių, kurios turi atsirasti naujame Futbolo mokyklos pastate, 

administravimo. 

 I. Butenienė informavo posėdžio dalyvius, kad gegužės mėnesį planuojama pabaigti 

rekonstruoti P. Komunos gatvėje esantį pastatą. Šio pastato vienoje dalyje turi įsikurti Futbolo 

mokykla, o kitoje jaunimo centras. Šiai daliai nebuvo suplanuotos lėšos administravimui bei 

išlaikymui. I. Butenienė informavo, kad remiantis ES teikta paraiška šios dalies administratoriumi 

turi būti paskirtas BĮ Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras. Veikla turi prasidėti gegužės 1 d. 

A. Bagdonavičius paminėjo, kad įstaiga yra labai didelė ir dar apsiimti vieną pastatą bei kurti 

padalinį būtų netikslinga.  

A. Dirgėlienė pabrėžė, kad yra planuojama peržiūrėti neformalųjį švietimą ir šios įstaigos 

struktūrą ateityje. Tai leistų labiau sukoncentruoti veiklas į jaunimo centro administravimą. Taip pat 

ateityje galima kalbėti apie jaunimo centro P. Komunos gatvėje  administravimo perleidimą kitiems 

subjektams. 

Pagal Projektų skyriaus teiktą ES paraiška taip pat numatyta, kad jaunimo centro P. Komunos 

gatvėje turi būti vykdomos Klaipėdos visuomenės sveikatos biuro veiklos  (toliau – sveikatos biuras) 

sporto salėje. R. Perminienė paminėjo, kad sveikatos biurui papildomos įrangos nereikia, nes jie viską 

turi ir gali atsinešti, pagrindę jiems reikalingos patalpos, kur galėtų vykdyti veiklas. D. Petrolevičius 

paminėjo, kad su sveikatos biuru jau buvo kalbėta vasaros metu ir jie visą informaciją žino.  

A. Bagdonavičius sakė, kad yra miesto Tarybos sprendimas, kuriuo vadovaujantis švietimo 

įstaigos turi imti nuomos patalpų mokestį.  

E. Simokaitis pasakė, kad tarybos sprendimu pastato dalis, kuriame bus jaunimo centras 

patikėjimo teise bus atiduotas Klaipėdos Karalienės Luizės jaunimo centrui.  
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S. Kliaubienė pasakė, kad yra galimybė tarpusavy biudžetinėms įstaigoms susitarti ir pagal 

tarybos sprendimą nustatytomis valandomis vykdyti veiklas be nuomos mokesčio.  

I. Butienė pažymėjo, kad pagal paraišką yra numatyta, kad tos patalpos bendruomenei turi 

būti suteikiamos nemokamai bent 5 metus.  

E. Simokaitis pasakė, kad pirmiausia reikės nusimatyti tvarka, kas yra bendruomenė ir kas 

gali patalpomis naudotis ir pagal tai bus vedama apskaita.  

D. Petrolevičius paminėjo, kad būtent dėlto ir yra prašoma trijų etatų. Vienas žmogaus etatas 

būtų skirtas patalpų administravimui, darbui su jaunimu, antrojo žmogaus etatas būtų skirtas patalpų 

administravimui bei jaunimo informavimui ir konsultavimui, o trečiasis etatas būtų skirtas darbui su 

jaunimo erdvėje. Administratoriai reikalingi tam, kad būtų nuosekliai sudarinėjami tinkleliai, 

kuruojamos vykdomos veiklos patalpose, prižiūrima įranga.  

A. Dirgėlienė paklausė, o kaip su patalpų valymu? 

J. Ceplienė paminėjo, kad planuojama ne steigti valytojo etatą, tačiau pirkti valymo paslaugas.  

D. Gerasimovienė pažymėjo, kad tomis patalpomis taip pat galėtų naudotis laisvalaikio centro 

„Švyturys“ klubas, nes šiuo metu jų patalpos yra avarinės būklės. Sudarius galimybę jiems naudotis 

patalpomis P. Komunos gatvėje, Savivaldybės administracijai nereikėtų tvarkyti pastato, kuriame 

veikia Švyturio klubas. Taip pat reikia apskaičiuoti nuotekas, nes reikia suplanuoti lėšas. Ar 

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centrui perduodamos ir lauko erdvės? D. Petrolevičius atsakė, 

kad perduodamos tik vidaus patalpos. I. Butenienė paminėjo, kad aplinkui yra visa teritorija 

(aikštelės, šaligatviai ir pan.). E. Simokaitis, jeigu aplinkui ten yra kuriama viešoji erdvė, tada lauko 

erdvės bus perduodamos miesto tvarkymo skyriui, o jeigu ten yra viskas sklypo ribose, tada galėtų 

lauko erdvės perduoti Futbolo mokyklai arba būtų galima dalinti. Savivaldybės administracijai dėl 

šio aspekto reikia apsispręsti.  

D. Gerasimovienė taip pat paminėjo, kad reikia paskaičiuoti pagal žmonių skaičių 

planuojamas vandens panaudojimo išlaidas.  

Kalbėta apie tai, kad reikia skaičiuoti bent 100-ui žmonių per dieną.  

I. Butenienė taip pat pasakė, kad reikia suplanuoti tokias smulkias išlaidas kaip tualetinis 

popierius, muilas ir pan.  

NUTARTA. Jaunimo erdvių patalpas perduoti administruoti Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centrui. Skaičiuoti lėšas trims etatams, vandens panaudojimo išlaidas 100-ui žmonių per 

dieną. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centrui pavesti apskaičiuoti šiukšlių išvežimo, smulkaus 

inventoriaus (tualetinis popierius, muilas, muilo patalpos) išlaidas iki trečiadienio. Aistei Valadkienei 

kontaktuoti su Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centru ir suteikti visą informaciją apie projektą 

bei planuojamą pirkti įrangą.  

 

  

 

Posėdžio pirmininkas Asta Dirgėlienė 

 

 

Posėdžio sekretorius Aistė Valadkienė 
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KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

STATINIŲ ADMINISTRAVIMO SKYRIUS 

 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021-07-02     Nr.  SAS1-11 
 

Posėdis įvyko 2021-06-18 14:00 
                                                data (laikas) 

                          

Posėdžio pirmininkė - Diana Gerasimovienė, Statinių administravimo skyriaus vedėja. 

Posėdžio sekretorė - Daiva Butkuvienė, Statinių administravimo skyriaus vyr. specialistė. 

 

Dalyvavo:  

Asta Dirgėlienė – Administracijos direktoriaus pavaduotoja; 

Danguolė Dambrauskienė – vyr. patarėja; 

Jolanta Ceplienė – Planavimo ir analizės skyriaus vedėja; 

Rasa Rumšienė – Sporto skyriaus vedėja; 

Laima Prižgintienė – Švietimo skyriaus vedėja; 

Inga Gabrielaitienė – Turto skyriaus vyr. specialistė; 

Marius Junokas – Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centro direktorius. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl H. Zudermano gimnazijos, adresu Debreceno g. 29 atnaujinamo sporto aikštyno priežiūros; 

2. Dėl Klaipėdos Žemynos gimnazijos lauko teniso aikštelių. 

 

1. SVARSTYTA: H. Zudermano gimnazijos, adresu Debreceno g. 29 sporto aikštyno priežiūra. 

Diana Gerasimovienė – baiginėjami H. Zudermano sporto aikštyno rekonstrukcijos darbai. Su 

mokyklos vadove buvo kalbėta dėl stadiono priežiūros. Gimnazijos direktorė pripažino, kad negalėtų 

užtikrinti tinkamos stadiono priežiūros, nes neturi nei pajėgumų nei įrangos. Reikia nuspręsti kas 

vykdys stadiono priežiūrą. Taip pat nuspręsti ar stadionas bus rakinamas ar laisvai prieinamas 

bendruomenei.  

Jolanta Ceplienė – turi būti prieinamas bendruomenei. 

Marius Junokas – jei stadionas bus rakinamas tai bendruomenė tiesiog išlauš vartus. 

Diana Gerasimovienė – į tinklinio aikšteles patenkama per bendrą įėjimą, bet yra ir atskiri 

varteliai. Turime nuspręsti kaip reguliuoti tinklinio aikštelių užimtumą, pirmumą paliekant 

gimnazijos poreikiams. Galima būtų padaryti laiko rezervaciją sporto bazių valdymo centro 

tinklalapyje. Reikiamus laikus rezervuotų gimnazija, o bendruomenė galėtų rezervuoti žaidimui 

likusius laikus. 

Asta Dirgėlienė – tvarka ir tinklelis turi būti vienareikšmiškai, atvirai palikti negalime, kils 

konfliktų tarp gyventojų, bus nepasitenkinimo ir skundų. Tik klausimas kam priežiūra, nes mokykla 

po darbo valandų nepasiliks priežiūrai ir kontrolei. Turime žiūrėti kaip pigiau nupirkti paslaugą.  

Rasa Rumšienė – sporto bazių valdymo centras negali tokios paslaugos parduoti, jie negali 

žema kaina konkuruoti rinkoje. 

Diana Gerasimovienė – paliekame sporto aikštyną atvirą, o kam priskiriame priežiūrą? 

Asta Dirgėlienė – priežiūrą perduodame sporto bazių valdymo centrui. 

Rasa Rumšienė – o praėjimo kontrolė jau bus įrengta? 



Diana Gerasimovienė – užraktai nebuvo nupirkti, nes nebuvo nuspręsta, kad įrengsime 

praėjimo kontrolę, bet tą klausimą išspręsime. Sprendinius galime apsvarstyti, kad visiems būtų 

patogiau, kad nereikėtų perduoti kortelių. Galima įrengti kodinę sistemą, kurios veikimo principas 

paprastas ir patogus. Kai gyventojas sporto bazių valdymo centro tinklapyje rezervuotų laiką, jis 

gautų brūkšninį kodą, su kuriuo atsirakintų aikštelės varteliai. Principas užrakto toks pat kaip tų, 

kuriuos stato sporto bazių valdymo centras su kortelėmis tik šiuo atveju kitas daviklis, nuskaitantis 

brūkšninį kodą. 

Marius Junokas – kortelių sistemą pasirinkome todėl, kad ne visi moka naudotis internetu. 

Gyventojas parašo prašymą sporto bazių valdymo centrui, nurodydamas kada ir kokiu laiku nori žaisti 

vienoje ar kitoje aikštelėje, atvažiuoja pas mus pasirašyti sutartį, mes gyventojui užprogramuojame 

kortelę, kad ji būtų aktyvi tik tomis dienomis ir valandomis, kurias nurodė prašyme. 

Asta Dirgėlienė – norint pasinaudoti aikštele tik kartą, būtų daug patogiau naudotis kodine 

sistema. 

Diana Gerasimovienė – gyventojas laiko rezervavimo metu turėtų patvirtinti pažymėdamas 

varnele, kad sutinka po žaidimo išlyginti aikštelę.  

Marius Junokas – kai įrengsite stadioną, nuo pat pirmos dienos įrenkite praėjimus su kodais. 

Diana Gerasimovienė – nežinome ar pavyks nuo pat pirmos dienos, bet spręsime. 

Inga Gabrielaitienė – kai jau bus baigta rekonstrukcija, informuokite Turto skyrių, rengsime 

perdavimo aktą. 

 

1. NUTARTA:  

1. H. Zudermano gimnazijos viso stadiono priežiūra perduodama Klaipėdos miesto sporto bazių 

centrui. 

2. Bendruomenei paliekamas atviras visas sporto aikštynas, išskyrus tinklinio aikšteles. 

3. Tinklinio aikštelėms įrengiama praėjimo kontrolė su kodine sistema, bet be mokesčio ir 

oficialiai rezervuojant laiką per sporto bazių valdymo centro tinklalapį. 

4. Turto skyriui pradėti ruošti H. Zudermano gimnazijos stadiono perdavimo dokumentus. 

 

2. SVARSTYTA: Klaipėdos Žemynos gimnazijos lauko teniso aikštelės. 

Diana Gerasimovienė – gavome nusiskundimų dėl Žemynos gimnazijos lauko teniso aikštelių. 

Atnaujinant krepšinio sporto aikšteles, įstaigos prašymu, taip pat buvo atnaujintos ir lauko teniso 

aikštelės. Nėra žinoma ar ankščiau įstaiga rinko mokestį už aikšteles, bet dabar turime gavę oficialų 

pranešimą apie renkamą 10 eurų mokestį. Pagal gyventojo pranešimą, Žemynos gimnazijos 

darbuotojai neoficialiai ima iš gyventojų mokesčius. 

Laima Prižgintienė  - tai labai rimtas pažeidimas, išsiaiškinsime. 

Diana Gerasimovienė – manau čia turime eiti prie tos pačios sistemos, kad būtų paleidžiama 

nuomai su mokesčiu ar be jo, bet per tinklelį su kodine sistema. 

Laima Prižgintienė – ankstesnio pasitarimo metu buvo nuspręsta, kad viena iš ten esančių 

aikštelių rakinama ir skiriama sportininkams, profesionalams, o kita nerakinama - skirta 

bendruomenei. Tai tuomet tą, kuri rakinama, paleidžiame nuomai per tinklelį. 

Diana Gerasimovienė – dabar rakinama bendrai visa tvora ir į jokią aikštelę nepateksime. 

Rasa Rumšienė - ar ten yra patvirtintas įkainis? 

Laima Prižgintienė  - nėra įkainių, bet dar patikslinsiu informaciją. 

Rasa Rumšienė – tai kokiu pagrindu galima užrakinti, vykdyti paslaugą, imant mokestį kai nėra 

įkainio? 



Diana Gerasimovienė – jei ir būtų galimybė pasiimti raktus iš budėtojo, tenisas žaidžiamas ir 9 

ir 10 val. vakaro, mokykloje tokiu laiku jau nieko nėra. Galbūt čia taip pat taikome tinklelio sistemą 

su kodais, nuomojame. 

Rasa Rumšienė ir Laima Prižgintienė pritarė siūlymui Žemynos gimnazijos lauko teniso 

aikšteles nuomoti per tinklelį įrengus kodinę sistemą. 

Asta Dirgėlienė  - reiktų įsivertinti siūlomų užraktų su kodais kainą ir nusimatyti lėšas jų 

įrengimui vienoje ir kitoje aikštelėje. 

Diana Gerasimovienė -  mes turime sporto aikštyno atnaujinimo eilutę, kurioje yra lėšų Vitės 

progimnazijos stadiono rekonstrukcijos darbams, bet dar kol kas rangos darbų neperkame, todėl 

galėtume panaudoti tas lėšas sistemos įdiegimui. 

Laima Prižgintienė  - siūlau daryti vieną aikštelę visiškai atvirą, kad bendruomenei nereikėtų 

registruotis, o kitą, skirtą aukšto meistriškumo sportininkams atskirkime su kodine sistema ir 

registracija. 

Diana Gerasimovienė – atrakinamame bendrą įėjimą į aikšteles ir rakiname tik vieną, skirtą 

sportininkams, aikštelę? Tuomet nėra prasmės įrenginėti kodinę sistemą. 

Rasa Rumšienė – mokykla galėtų daryti ilgalaikes sutartis ir išduoti raktus. Jeigu būtų 

sudaromos tokios sutartys tai ir tinklelis pagal jas butų užimtas. 

Laima Prižgintienė – jei mokykla ima mokestį, tokiu atveju siūlysime sudarinėti ilgalaikes 

sutartis, imti taryboje nustatytą sektoriams mokestį.  

 

2. NUTARTA: 

1. Žemynos gimnazijos lauko teniso aikštelės paliekamos kaip yra be kodinės sistemos ir laiko 

rezervavimo; 

2. Žemynos gimnazijai siūlyti sudaryti ilgalaikes sutartis ir galimai rinkti tarybos nustatytą 

mokestį. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                            Diana Gerasimovienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                   Daiva Butkuvienė 
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DĖL LAIKINO KLAIPĖDOS SUAUGUSIŲJŲ GIMNAZIJOS PATALPŲ PERDAVIMO 

PATIKĖJIMO TEISE KLAIPĖDOS „ŽALIAKALNIO“ GIMNAZIJAI NUTRAUKIMO 

 

Informuojame, kad Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazijoje pastato renovacija pasibaigė ir 

gimnazijos bendruomenė grįžo į savo pastatą, prašau atšaukti Klaipėdos Suaugusiųjų gimnazijos 

(Simonaitytės g. 24) patikėjimo teisę nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. 

Patalpų pavadinimas Patalpų 

kvadratūra  

Patalpų indeksas  

45 - 56,44 3 – 6 

46 - 54,71 3 – 7 

47 - 54,34 3 – 8 

48 - 54,86 3 – 9 

49 - 55,27 3 – 10 

50 - 18,91 3 – 11 

51 - 74,83 3 – 12 

52 - 74,53 3 – 13 

54 - 22,84 3 – 18 

55 - 23,59 3 – 21 

57 - 10,48 3 – 23 

58 - 74,65 3 – 24 

59 - 54,77 3 – 25 

60 - 55,75 3 – 26 

61 - 54,84 3 – 27 

62 - 18,91 3 – 28 

63 - 72,24 3 – 35 

64 - 74,22 3 – 34 

64 (laboratorija) - 17,07 3 – 32; 3 - 33 

65 - 54,67 3 – 31 

66 - 54,71 3 – 20 

67 - 37,65 3 – 19 

WC  - 22,27 3 – 29; 3 – 30   

WC  - 22,52 3 – 3; 3 – 2; 3 – 4; 3 – 5  

III aukšto koridorius  - 479,18 3 – 1  

 

 

 

 

Direktorius Vitalijus Jakobčiukas 
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mailto:zaliakalnio@gmail.com
mailto:zaliakalnio@gmail.com





	KLAIPĖDOS „ŽALIAKALNIO” GIMNAZIJA

